

Årsredovisning
för
HR-AV Produkter AB
559138-4036

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Ravald, Styrelseledamot
2026-05-20

Styrelsen för HR-AV Produkter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, uthyrning och installationer av ljudanläggningar. Bolagets omsättning har minskat under året till följd av ökad försiktighet hos kunder kopplat till det globala marknadsläget samt en strategisk omställning mot en mer distributionsdriven verksamhet med fokus på långsiktiga varumärken och produktrepresentation .

Företaget har sitt säte i Båstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 494	2 855	2 948	2 331
Resultat efter finansiella poster	60	72	930	477
Soliditet (%)	71	60	60	38

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	698 119	58 620	806 739
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		58 620	-58 620	0
Årets resultat			28 659	28 659
Belopp vid årets utgång	50 000	756 739	28 659	835 398

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	756 739
årets vinst	28 659
	785 398
disponeras så att i ny räkning överföres	785 398
	785 398

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 494 166	2 855 066
Övriga rörelseintäkter		67 269	7 843
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 561 435	2 862 909
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-88 861	-776 608
Handelsvaror		-706 343	-704 525
Övriga externa kostnader		-302 779	-660 820
Personalkostnader	2	-331 338	-566 529
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 967	-63 212
Övriga rörelsekostnader		-1 777	-11 753
Summa rörelsekostnader		-1 494 065	-2 783 447
Rörelseresultat		67 370	79 462
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 543	-7 621
Summa finansiella poster		-7 543	-7 621
Resultat efter finansiella poster		59 827	71 841
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-19 000	9 000
Summa bokslutsdispositioner		-19 000	9 000
Resultat före skatt		40 827	80 841
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 168	-22 221
Årets resultat		28 659	58 620

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	166 503	218 026
Summa materiella anläggningstillgångar		166 503	218 026
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	500
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	500
Summa anläggningstillgångar		166 503	218 526
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		380 994	291 207
Summa varulager		380 994	291 207
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		263 747	783 005
Övriga fordringar		162 621	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 883	16 391
Summa kortfristiga fordringar		443 251	799 396
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		695 758	636 082
Summa kassa och bank		695 758	636 082
Summa omsättningstillgångar		1 520 003	1 726 685
SUMMA TILLGÅNGAR		1 686 506	1 945 211

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		756 739	698 119
Årets resultat		28 659	58 620
Summa fritt eget kapital		785 398	756 739
Summa eget kapital		835 398	806 739
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		464 000	445 000
Summa obeskattade reserver		464 000	445 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		171 511	253 583
Skatteskulder		0	76 127
Övriga skulder		188 297	336 462
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 300	27 300
Summa kortfristiga skulder		387 108	693 472
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 686 506	1 945 211

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	530 196	385 459
Inköp	11 444	144 737
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	541 640	530 196
Ingående avskrivningar	-312 170	-248 958
Årets avskrivningar	-62 967	-63 212
Utgående ackumulerade avskrivningar	-375 137	-312 170
Utgående redovisat värde	166 503	218 026

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500	500
Försäljningar	-500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	500
Utgående redovisat värde	0	500

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Årsredovisningen beslutades 2026-05-20

Mellbystrand

Daniel Ravald
Daniel Ravald
Styrelseledamot
2026-05-20